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BENZING - FISA PORUMBEI IMBARCATI din : 23 -06.22 07:54:05 
I

Concurs

Distanta

Ceas Atomic
CeaS BENZING
Si-ncroni zare
Por. imbarcati-

23.06.22 07:51 :35 GPS
23.06.22 07:51 :35 +000
23.06.22 07:51 :35 GPS+O3h
UIU

Loc lansare

Data lansarii
Columbofil
Longitudine

Hfew # tr lM'
Lf ,.{!6 , eoe-L

Baragoi. GeorgeCod columbofil: 010-1 750410
Latitudine

ur. I Serie inel I cuto I Nr - inel I rmbarcare I observatii
I I are I senzor I oata ora 
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RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
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21 341959
2A 126491
zu I 15349
1 8 1 48221
20 126819
21 1 429417
20 123378
21 341947
20 126482
1 9 44517 6

DA1 857E9
DAFTBAO B

DA184549
DA1 B58FB
DA2B 5656
DABCAODC
DA5CDO 1 B
DAOAF457
DAC3BE5F
DA1 D5B7 3

23.06 0l
23.06 07
23.06 A7
23.06 01
23.06 A7
23.06 01
23 -06 A1
23.06 07
23.A6 A7
23.06 07

52:1 1

522 Z I

trr.?1
52:43
tr,). lo

i52:58
53:.28
53:36
53:46

M
M
M
M
M
M
F
F
F
F

036
009
005
001
010
0s3
002
033
007
041

Semnaturi- Crescat Comisia control Imbarcare /Des igilare

Versiune SW

Antena CIub
.32

: BENZING
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Ccd concurs
48900386 SW-4.6
NZI NG E

: 0041 06 Serie ceas
HW-3.1 Autorizare
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